2025年 5月 15日

各位

会社名: AI フュージョンキャピタルグループ株式会社

(コード:254A 東証スタンダード市場)

代表者名: 代表取締役社長 澤田 大輔

   問合せ先:財務経理部長  西田 賢一郎

(TEL: 03-6261-9511)

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 3月 31日を基準日とする剰余金の配当を行わないこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年2月14日公表）

基 準 日 2025年3月31日 2025年3月31日

1 株 あ た り 配 当 金 0円 未定

配 当 金 総 額 - -

効 力 発 生 日 - -

配 当 原 資 - -

２. 理由

当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題の1つと位置づけておりますが、現時点では成長の

ための様々な投資を行っているフェーズであり、資金需要が旺盛な状況にあります。つきましては、

未定としておりました2025年3月期の期末配当金は、無配とさせていただくことといたしました。

（御参考）

なお、配当金につきましては、本日開示のとおり2026年3月期についても未定とさせていただいてお

りますが、一方で、2025年4月7日および2025年5月7日に開示のとおり、2026年3月期より、「2026 年

3月末時点で、1単元（100株）以上の当社株式を9 カ月以上継続保有されている株主様」を対象に、

株主優待制度（暗号資産配布）を導入することを決定済です。

以上